hóminum: diffúsa est grátia in láblis tuis. *Ÿ.* Eructávit cor meum verbum bonum, dico ego ópera mea Regi: lingua mea cálamus scribae, velóciter scribéntis.

Allelúja, allelúja. *Ÿ.* (Ps. 92, 1.) Dóminus regnávit, decórem induit: induit Dóminus fortitúdinem, et praecinxit se virtúte. Allelúja.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam. (2, 33-40.)

In illo témpore: Erat Joseph et Maria mater Jesu, mirántes super his quae dicebantur de illo. Et benedixit illis Simeon, et dixit ad Mariam matrem ejus: Ecce pósitus est hic in ruínam, et in resurrecciónem multórum in Israel: et in signum cui contradicétur: et tuam ipsíus ánimam pertransíbit gládius, ut reveléntur ex multis córdibus cogitátiones. Et erat Anna prophetíssa, filia Phánuel, de tribu Aser: haec prócesserat in diébus multis, et víxerat cum viro suo annis septem a virginitáte sua. Et haec vídua usque ad annos octogínta quátuor: quae non discedébat de templo, jejúniis et obsecratióibus serviens nocte ac die. Et haec ipsa hora supervéníens, confitebátur Dómino, et loquebátur de illo ómnibus, qui exspectábant redemptiónem Israel. Et ut

dent elvégeztek az Úr törvénye szerint, visszatérének Galileába, az ő városukba, Názáretbe. A gyermek pedig növekszik és erősödik vala, telve bölcseséggel és az Isten kegyelme vala rajta.

**Felajánlásra.** (Zsolt. 92, 1-2.) Isten erősítette meg a föld kerekességét, hogy ne ingadozzék: trónod Isten kezdet óta szilárd: öröktől fogva vagy te.

**C**sendes imádság. Engedd, kérünk, mindenható Isten, hogy ez a fölségednek bemutatott adomány megszerezze számunkra a jámbor áldozatkétség kegyelmét és az örök üdvösséget. A mi Urunk.

(2. csendes imádság: megemlékezés Karácsonyról, 113. l.)

**Prefáció a karácsonyi, 561. l.**

**Áldozásra.** (Mt. 2, 20.) Vedd a gyermeket és anyját és menj Izrael földére, mert meghaltak, kik a gyermek életére törtek.

**Áldozás utáni imádság.** A E misztériumnak hatása által töröld el, Urunk, vétkeinket és teljesítsd igaz óhajásainkat. A mi Urunk..

(2. áldozás utáni imádság: megemlékezés Karácsonyról, 113. l.)

perfecérunt ómnia secúndum legem Dómini, revérsi sunt in Galilaeam in civitátem suam Názareth. Puer autem crescébat, et confortábur, plenus sapiéntia: et grátia Dei erat in illo.

**Offertorium.** (Psalm. 92, 1-2.) Deus firmávit orbem terrae, qui non commóvitur: paráta sedes tua, Deus, ex tunc, a saeculo tu es.

**Secreta.** Concéde, quae sumus, omnípotens Deus: ut óculis tuae majestátis munus oblátum, et grátiam nobis piaev devotiónis obtíneat, et efféctum beátave perennitátis acquirat. Per Dóminum.